WEDNESDAY 17-6-2015



ORIENT GREEN POWER COMPANY LIMITED

Regd. Office: 4th Floor, Sigappi Achi Building, 18/3, Rukmini Lakshmipathi Road, Egmore, Chennai 600 008. Corporate Identification Number (CIN) - L40108TN2006PLC061665

RESULTS OF POSTAL BALLOT

Dear Members,

We wish to inform you that the results of the voting conducted through Postal Ballot (including e-Voting) for the approval of the Shareholders to make further issue of Securities by way of passing Special Resolution under Section 62 (1)(c) and other applicable provisions, if any of the Companies Act 2013 was passed with the requisite majority of members of the Company.

ormembers of the Company. Pursuant to provisions of Section 110 of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and the amendments made thereto ("The Rules") and Clause 35B of the Listing Agreement, it is hereby given that the Scrutinizer Ms. B. Chandra, Practising Company Secretary, appointed by the Company for organising and carrying out the Postal Ballot process, has submitted her report on postal ballot forms received and the votes cast through Central Depository Services Limited (CDSL) platform on June 12, 2015 June 12, 2015.

Based on the report received from the Scrutinizer, the details of the results of Postal Ballot (including e-Voting) are as follows:

Particulars	Number of Votes	Percentage of Votes
Number of votes in favour of resolution	43,99,79,714	98.17
Number of votes against the resolution	23,728	0.01,
Number of invalid votes received	81.94.108	1.83

And we further intimate you that the Scrutinizer report is available on the Company's website and also on the website of NSE and BSE for vour reference.

Place: Chennai Date: 17.06.2015 By Order of the Board P. Srinivasan Company Secretary

0666可然(6)

17-6-2015



ஓரியண்ட் க்ரீன் பவர் கம்பெனி லிமிடெட்

் பதிவு அலுவலகம் : 4வது தளம், சிகப்பி ஆச்சி கட்டிடம், 18/3, ருக்மிணி லக்ஷ்மிபதி சாலை, எழும்பூர், சென்னை 600 008. Corporate Identification Number (CIN) - L40108TN2006PLC061665

தபால் வாக்கு முடிவுகள்

அன்பார்ந்த உறுப்பினர்களே,

அன்பார்த்த உறுப்பினர்களே, கம்பெனிகளே உருப்பினர்களே, கம்பெனிகள் சட்டம் 2013ன். அதன்படி சிறப்புத் தீர்மானங்களை நிறைகேற்றி, ஆதண்டி சிறப்புத் தீர்மானங்களை நிறைகேற்றி, ஆதண்டி சிறப்புத் தீர்மானங்களை நிறைகேற்றி, ஆதண்டிகளின் ஒப்புதறைகள் மூலம் கொளியிடுவதற்காக பங்குதாரர்களின் ஒப்புதலைப் பெற தபால் வாக்குகள் மூலம் (உவாக்குமுறை உட்பட) நடத்தப்பட்ட வாக்கெடுப்பின் முழுவுகள், கம்பெனியின் பெருவாரியான உறுப்பினர்களால் ஏற்கப்பட்டுள்ளது என இதன் மூலம் தெரிவிக்கப்படுகிறது. கம்பெனி (மேலாண்மை மற்றுல் நிர்வாகம்) விதிகள் சட்டம் 2013, ஆதனுடன் கம்பெனி (மேலாண்மை மற்றுல் நிர்வாகம்) விதிகள் 2014, பிரிவு 110 ஒதுக்கீடுகள் மற்றும் அதில் ஏற்படுத்தப்பட்ட அருத்தங்கள் (விதிகள்) மற்றும் பட்டியல் உடன்படிக்கை விதி 38தன்படி, தயல் வாக்கு முறையை அமைத்து செயல்படுத்துவதற்காக கம்பெனியால் நியமிக்கப்பட்ட ஆய்வளளர், திருமதி பி. சந்தினா, செயல்பரியும் கம்பெனி செயலர் அவர்கள், பெறப்பட்ட ஆய்வளளர், திருமதி

் சந்திரா, சொல்புரியும் கம்பெனி செயவர் அவர்கள், பெறப்பட்ட தடால் வாக்கு படிவங்கள் மற்றும் சென்ட்ரல் டெபாசிட்டரி சர்வீஸஸ் லிமிடேட் (CDSL)ல் பெற்ற வங்க்குகளின் அறிக்கையை ஐ9வ் 12, 2015 ஆன்று சமர்பரித்துள்ளார்கள். ஆய்வாளரிடமிருந்து பெற்ற அறிக்கையின் அடிப்படையில், தயல் வர்க்கு முடிவுகளின் (ச-வாக்குமுறை உட்பட) விவரங்கள் கீழே தரப்பட்டுள்ளன :

i	விவரங்கள்	வாக்குகளின் எண்ணிக்கை	வாக்குகளின் சதவிகிதம்
į	தீர்மானத்திற்கு ஆதரவாக வாச்குகளின் எண்ணிக்கை		
	வாக்குகளின் எண்ணக்	43,99,79,714	98.17
	தீர்மானத்திற்கு எதிராக		
	தீர்மானத்திற்கு எதிராக வாக்குகளின் எண்ணிக்கை	23,728	0.01
S N	பெறப்பட்ட செல்லாத வாக்குகளின் என்னரிக்கை		
	வாக்குகளின் எண்ணிக்கை	81,94,108	1.83

மேலும் ஆய்வாளரின் அறிக்கை, கம்பெனியின் இணையதனம் மற்றும் NSE & BSEன் இசையைதளங்களிலும் உங்களது பார்வைக்குக் கிடைக்கும் என தெரிவித்துக் கொள்ளப்படுகிறது.

டுடம் : சென்னன தேதி : 17.05.2015 இயக்குநர் குழு ஆணை P. ஸ்ரீதிவாசன்